[bookmark: _Hlk110587920]О реализации постановления правительства Еврейской автономной области
от 21.03.2022 № 80-ппГУБЕРНАТОР  ЕВРЕЙСКОЙ  АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         _____________________                                                                                              № _________
г. Биробиджан

Проект

В целях реализации постановления правительства Еврейской автономной области от 21.03.2022 № 80-пп «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных и (или) муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления»
1. Главам муниципальных образований Еврейской автономной области осуществлять персональный контроль за исполнением контрактов, заключенных у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с постановлением правительства Еврейской автономной области от 21.03.2022 № 80-пп «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных и (или) муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн